
Bibliografsko kazalo »Varstva narave« 1—10 (1961—1977) 

The Bibliographical Index of the »Nature Conservation«, Vol. 1—10 (1961—1977) 

Nataša STERGAR 

IZVLEČEK 
Bibliografija obsega vsebinsko kazalo, 

kazalo avtorjev in krajevno kazalo. Vse-
binsko kazalo je razdeljeno po abeced-
nem in kronološkem zaporedju. Krajev-
no kazalo navaja letnik in stran. To 
kazalo je sestavljeno za letnike 1—10 
(1961—1977). 

ABSTRACT 
The Bibliography was made for the 

annual sets 1—10 (1961—1977) and con-
tains the table of contents, the register 
of author's names and the index of 
places. The table of contents has one 
part put in alphabetical and one in chro-
nological order. 

1. VSEBINSKO KAZALO 

1. 1. Razprave in članki 

CARNELUTTI Jan in MICHIELI 
Stefan: Makrolepidopteri Triglav-
skega narodnega parka in okolice 
I. — (Lepidoptera: Rhopalocera, 
Hesperioidea). — VN 5/1966 (1967), 
Str. 107—127. Ilustr. — Zusammen-
fassung 
CARNELUTTI Jan in MICHIELI 
Stefan: Makrolepidopteri Triglav-
skega narodnega parka in okolice 
II. — (Lepidoptera: Bombyces, 
Sphinges). — VN 6/1967 (1969), str. 
105—119. Zusammenfassung. . . . 
CARNELUTTI Jan in MICHIELI 
Štefan: Makrolepidopteri Triglav-
skega narodnega parka in okolice 
III. — (Lepidoptera: Noctuidae). 
— VN 7/1973, str. 65—95. Zusammen-
fassung 
CIGLAR Milan: Propad in ponovno 
porajanje kulturne krajine na Ko-
čevskem. — VN 7/1973, str. 5—24. 
Ilustr. — Summary 
BOLE Jože: Mehkužci Triglavskega 
narodnega parka in okolice (Mol-
lusca: Gastropoda, Bivalvia). — VN 
1/1962, str. 57—85. Ilustr. — Zusam-
menfassung 
BOLE Jože: Varstvo podzemeljske-
ga živalstva. — VN 4/1965 (1966), 
str. 69—80. Ilustr 
BOLE Jože: Mehkužci in zoogeo 
graf ski položaj Rakovega škocjana 
— VN 5/1966 (1967), str. 129—137 
Ilustr. — Summary 

BOLE Jože: Mehkužci Notranjskega 
Snežnika in okolice. — VN 9/1976, 
str. 55—63. Ilustr. — Zusammen-
fassung. . 8 
BOLE Jože: Mehkužci Šmarne gore. 

1 — VN 10/1977, str. Ilustr. — Sum-
mary 9 
BRELIH Savo: Plazilci Triglav-
skega narodnega parka in okolice. 
VN 1/1962, str. 119—128. Ilustr. — 
Zusammenfassung 10 

2 
DEBELAK Marjan: Hidroelektrar-
na Trnovo in regionalno planiranje. 
VN 2—3/(1963—1964), 1965, str. 45— 
52. — Povzetek v angleščini in 
ruščini 11 

^ DEVETAK Dušan, PODOBNIK An-
drej, NAPOTNIK Nada, JURC Du-
šan in MASTNAK Cvetka: Prispe-
vek k flori, favni in ekologiji Krke 

4 v okolici Dobrave. — VN 10/1977, 
str. Ilustr. — Summary. . . . 12 
DROVENIK Božo: Nekaj o flori 
Menine planine. — VN 8/1975, str. 

g 57—66. — Summary 13 
GAMS Ivan: Varstvo jamskih kap-
nikov v luči novih raziskovanj. — 
VN 6/1967 (1969), str. 15—23. Ilustr. 
— Zusammenfassung 14 

6 

GAMS Ivan: Gozd ob gornji meji 
uspevanja in varstvo narave. — VN 

7 10/1977, str. Ilustr. — Summary. 15 



GEISTER Iztok: Utemeljenost usta-
novitve naravnega rezervata Bobo-
vek z ornitološkega vidika. — VN 
9/1976, str. 65—80. Ilustr. ~ Sum-
mary 16 
GEISTER Iztok, ŠERE Dare: Pri-
spevek k poznavanju ornitofavne 
sečoveljskih solin. VN 10/1977, 
str. Ilustr. -— Summary. . . 16a 
GOLOB Rok: Predlog za zavaro-
vanje slovenskega Krasa. -— VN 
5/1966 (1967), str. 29—38. Ilustr. 
Povzetek v italijanščini 17 
GOLOB-KLANčie Jožica: Eksotični 
park na Rafutu pri Novi Gorici. — 
VN 7/1973, str. 37—50. Ilustr. — 
Resume 18 
GREGORI Janez: O varstvu ptic v 
Sloveniji. — VN 5/1966 (1967), str. 
139—149. — Summary, i . . . . 19 
GREGORI Janez: Prispevek k po 
znavanju ptičev Krakovskega gozda 
— VN 8/1975, str. 81—90. Ilustr. 
Summary 
GREGORI Janez: Okvirni ekološki 
in favnistični pregled ptičev Se 
čoveljskih solin in bližnje okolice 
— VN 9/1976, str. 81—102. Ilustr. — 
Summary 

20 

21 
GROM Srečko: Mahovna flora Tri-
glavskega narodnega parka. — VN 
5/1966 (1967), str. 39—52. Ilustr. — 
Zusammenfassung 22 
GROM Srečko: Mahovna flora 
Trnovskega gozda. — VN 6/1967 
(1969), str. 51—72. Ilustr. — Zusam-
menfassung 23 
HRIBAR France: Stara Tisa pod 
Nanosom. — VN 1/1962, str. 131— 
134. Ilustr. — Resume 24 
JEGLIČ Ciril: S pilata na Vogel in 
Veliko Planino. — VN 2—3/(1963— 
1964) 1965, str. 214—215. Ilustr. . . 25 
JURHAR Pranj o: Dimni plini — ne-
varnost za gozd. — VN 2—3/(1963— 
1964) 1965, str. 151—155. Ilustr. — 
Povzetek v nemščini in ruščini. . . 26 
JURHAR Pranj o: Vetrni pasovi 
gozdnega drevja na Krasu. — VN 
2—3/(1963—1964) 1965, str. 141—149. 
Ilustr. — Povzetek v angleščini in 
ruščini. 27 
KIAUTA Boštjan: Odonati Triglav-
skega narodnega parka in okolice 
(Odonata fbr.), VN 1/1962, str. 99— 
117. Ilustr. — Summary 28 

KRANJC Andrej: Poskus valoriza-
cije kraških votlin v občini Kočevje 
z naravovarstvenega vidika. —VN 
9/1976, str. 3—20. Ilustr. — Resume. 29 
KUN A VER Pavel: Varovanje gozdov 
nad ledenimi jamami. — VN 5/1966 
(1967), str. 11—13. Ilustr. — Sum-
mary 30 
LAZAR Jože: Prispevek k flori alg 
Triglavskega narodnega parka. — 
VN 6/1967 (1969), str. 37—50. Ilustr. 
— Summary 31 
MENAŠE Helena: Javna razprava o 
projektu hidroelektrarne Trnovo v 
dnevnem časopisju. — VN 2—3/(1963 
— 1964) 1965, str. 53—58 32 
MUŠIČ Braco: Problem krajine v 
urbanističnem planiranju. — VN2 
— 3/(1963—1964) 1965, str. 89—96. . 33 
NOVAK Dušan: Zaganjalke. — VN 
5/1966 (1967), str. 15—28. Ilustr. — 
Summary 34 
NOVAK Dušan: Izvir Kotnica in 
njegovo hidrografsko zaledje. — VN 
6/1967 (1969), str. 25—36. Ilustr. — 
Summary 35 
NOVAK Dušan: Kataster kraških 
objektov v ožjem območju Triglav-
skega narodnega parka. — VN8/ 
1975, str. 3—38. Ilustr 36 
NOVAK Dušan: Nekaj rezultatov 
hidrološkega in speleološkega raz-
iskovanja v Triglavskem narodnem 
parku. — VN 1/1962, str. 35—44. 
Ilustr. — Summary 37 
PETAUER Tomaž, MARTINČIČ An-
drej, BATIČ Franc, VRHOVŠEK 
Dani: Termofitna reliktna združba 
puhastega hrasta in gabrovca na 
šmarni gori in njena ekologija. — 
VN 10/1977, str. Ilustr. — Sum-
mary 38 
PETERLIN Stane in SEDE J Ivan: 
Projekt hidroelektrarne Trnovo in 
varstvo pokrajine. — VN 2—3 (1963 
— 1964), 1965, str. 13—44. Ilustr. . 39 
PETERLIN Stane: Problemi topo-
grafije naravnih znamenitosti in va-
lorizacije pokrajine. — VN 2—3/ 
(1963 — 1964) 1965, str. 97—102. — 
Povzetek v angleščini in ruščini. . 40 
PETERLIN Stane: Košutnik (Gen-
tiana lutea L. s. lat.) v Sloveniji. — 
VN 5/1966 (1967), str. 67—80. Ilustr. 
— Zusammenfassung. . . . . . 41 



PETKOVŠEK Viktor: Tisa (Taxus 
baccata L.) v jugovzhodnem delu 
Evrope, VN 4/1965 (1966), str. 33—41. 
Povzetek v angleščini in nemščini. 42 
PISKERNIK Angela: Zgodovina pri-
zadevanj za ustanovitev Triglav-
skega parka. — VN 1/1962, str. 9—33. 
Ilustr. — Resume. . . . . . . . 43 
PISKERNIK Angela: Iz zgodovine 
varstva narave. — VN 2—3/(1963 — 
1964) 1965, str. 59—74. Ilustr. — Po-
vzetek v angleščini, nemščini in 
ruščini 44 
PISKERNIK Angela: Jugoslovan-
sko-avstrijski visokogorski park 
(predlogza zavarovanje). — VN4/ 
1965 (1966), str. 7—15. Ilustr. — 
Povzetek v angleščini in nemščini. 45 
POHAR Vida: Najdba mestodonta v 
pliocenskih plasteh v škalah pri 
Velenju. — VN 2—3/(1963—1964) 
1965, str. 211—214. Ilustr 46 
POLENEC Anton: Ekološka in fav-
nistična raziskovanja arahnidske 
favne v Bohinju. — VN 4/1965 (1966), 
str. 61—67. — Povzetek v angleščini 
in nemščini 47 
PROKOFJEV Igor: Kako zelena je 
moja dolina. — VN 2—3/(1963 — 
1964)) 1965, str. 215—217. — Preved-
la Helena Menaše 48 
PUNCER Ivo, ŽUPANČIČ Mitja: 
Osamelec bukovo-jelovega gozda v 
Pivški kotlini. — VN 8/1967, str. 39 
do 46. Ilustr. — Summary 49 
SIMONIČ Anton: Lovstvo in var-
stvo narave. — VN 4/1965 (1966), 
str. 17—32 50 
SKOBERNE Peter: Lišajsko karti-
ranje Celja in okolice. — VN 8/1975, 
str. 71—80. Ilustr. — Summary. . . 51 
SKOBERNE Peter: Ugotavljanje 
onesnaženosti zraka s presajeva-
njem lišajev. — VN 9/1976, str. 21 
— 34. Ilustr. — Summary 52 
STRGAR Jože: Mestni park v Mur-
ski Soboti (Misli k preureditvenemu 
načrtu). — VN 2—3/(1963—1964) 
1965, str. 127—139. Ilustr. — Povze-
tek v angleščini in ruščini 53 
STRGAR Jože: Pančičevka (Picea 
omorica (Panč) Willk.) v svoji do-
movini in v vrtovih. — VN 5/1966 
(1967), str. 97—106. — Summary. . 54 

STRGAR Vinko: Prispevek k pozna-
vanju rastlinstva v Soteski Iške. — 
VN 5/1966 (1967), str. 81—95. Ilustr. 
— Summary 55 
STRGAR Vinko: Quercus petraea 
(Matt.) Liebl f.mespilifolia Wallr., 
nova oblika gradna v slovenski flo-
ri. — VN 6/1967 (1969), str. 85—90. 
Ilustr. — Summary 56 
STRGAR Vinko: Novo nahajališče 
Blagajevega volčina (Daphne blaga-
yana Frey er) na jugozahodnem Do-
lenjskem. — VN 7/1973, str. 31—35. 
Ilustr. — Summary 57 
STRGAR Vinko: O varstvu Blaga-
jevega volčina na Slovenskem. — 
VN 8/1975, str. 67—70. Ilustr. — 
Summary 58 
STRGAR Vinko: Ozeljevanje rudni-
škega jalovišča žirovski vrh. — VN 
9/1976, str. 35—54. Ilustr. — Zusam-
menfassung 59 
STRGAR Vinko: Ozeljevanje rud-
niškega jalovišča žirovski vrh. — 
VN 10/1977, str. Ilustr. — 
Summary 60 
ŠERCELJ Alojz: Zgodovina gozda 
v Dolini triglavskih jezer. — VN 1/ 
1962, str. 45—56. Ilustr. — Zusam-
menfassung 61 
ŠERCELJ Alojz: Palinološke razis-
kave barja na Kostanjevici pri Bev-
kah. — VN 7/1973, str. 25—29. Ilu-
str. — Zusammenfassung 62 
ŠOŠTARIČ Mirko: Vodni orešek v 
Slovenskem Podravju. — VN2 — 
3/(1963—1964) 1965, str. 199—209. 
Ilustr. — Povzetek v angleščini in 
ruščini 63 
ŠOŠTARŠIČ Mirko: Štorklje v slo-
venskem Podravju in Pomurju. — 
VN 4/1965 (1966), str. 81—89. Ilustr. 64 
ŠTIRN Jože: Onesnaženje (konta-
minacija) morja v Tržaškem zali-
vu. — VN2—3/(1963—1964) 1965, 
str. 157—176. Ilustr. Dodatek: Bi-
bliografija str. 176—184. — Povze-
tek v angleščini in ruščini. . . . 65 
TARMAN Kazimir: Ekologija ori-
batid v Triglavskem narodnem par-
ku. — VN 7/1973, str. 51—64. Ilustr. 
— Summary 66 
TARMAN Kazimir, ČERVEK Stan-
ko: Industrijsko onesnaževanje in 
favna tal. — VN 10/1977, str. 
Ilustr. — Summary 67 



US Petr: Ortopteri Triglavskega na-
rodnega parka (Orthoptera: Salta-
toria). — VN 1/1962, str. 87—98. Ilu-
str. — Zusammenfassung 
WRABER Tone: Nekaj misli o var-
stvu narave, posebej še rastlinstva. 
~ VN 2—3/(1963—1964) 1965, str. 
75—88. — Povzetek v angleščini in 
ruščini 
WRABER Tone: Trenta. — VN 2 do 
3/(1963—1964) 1965, str. 103—114. 
Ilustr. — Povzetek v angleščini in 
ruščini 
WRABER Tone: Združba Berinije-
vega ja jčar ja in alpske hrustavke 
(Leontondonti berinii-Chrondrille-
tum assoc. nova) na soških prodi-
ščih pri Bovcu. — VN 4/1965 (1966), 
str. 51—60. Ilustr. — Povzetek v 
angleščini in nemščini 

WRABER Tone: Floristične novosti 
z Notranjskega Snežnika. — VN4/ 
1965 (1966), str. 43—49. Ilustr. — 

68 Povzetek v angleščini in nemščini. 72 
WRABER Tone: Nekatere nove ali 
redke vrste v flori Julijskih Alp 
(II). — VN 5/1966 (1967), str. 53 — 
65. Ilustr. — Zusammenfassung. . 73 

69 WRABER Tone: Nekatere nove ali 
redke vrste v flori Julijskih Alp 
(III). — VN 6/1967 (1969), str. 73 — 
84. Ilustr. — Zusammenfassung. . 74 
WRABER Tone: Novo nahajališče 
evmediteranske flore v slovenski 
Istri. — VN 8/1975, str. 47—56. Ilu-
str. — Zusammenfassung 75 
WRABER Maks: Subalpinski smre-
kov gozd na Kočevskem in njegova 
horološko-ekološka problematika. 
VN 6/1967 (1969), str. 91—104. Ilu-

71 str. — Zusammenfassung 76 

70 

1.2. Predlogi za zaščito 

CURK Jože: Regulacija obiskov v 
graščinskem parku v Turnišču pri 
Ptuju. — VN 1/1962, str. 166. . . . 
(GOLOB Rok) R.G.: Industrijski 
rezervati v Sloveniji. — VN 5/1966 
(1967), str. 180 
(GOLOB Rok) R.G.: Valorizacija 
slovenskega prostora. — VN 5/1966 
(1967), str. 180 
(GOLOB Rok) R.G.: Varstvo geo-
loških znamenitosti. — VN 5/1966 
(1967), str. 180 . 
GOLOB Rok: Dokumentacija re-
gionalnega prostorskega plana Slo-
venije. — VN 6/1967 (1969), str. 133 
— 135 
GOLOB-KLANčie Jožica: Stara dre-
vesa na Goriškem, Sežanskem in 
Ilirsko-bistriškem. — VN 7/1973, str. 
97—103. Ilustr 
KIAUTA Boštjan: Predlog za zava-
rovanje nekaterih redkih ali ogro-
ženih vrst kačjih pastirjev (Odo-
nata) v Sloveniji. — VN 6/1967 
(1969), str. 121—130. Ilustr. — Sum-
mary 
LAVRIČ Božidar: Nekaj o gorski 
straži. — VN 6/1967 (1969), str. 143 
— 148. Ilustr 

MIHALIK Štefan: Gozdarstvo in 
varstvo narave na Slovaškem. — 

77 VN 5/1966 (1967), str. 157—158. . . 85 
PETERLIN Stane: Pokrajinske in 
botanične zanimivosti v dolini zgor-

78 nje Kolpe. — VN 1/1962, str. 137 do 
147. Ilustr. — Sunimary 86 
PETERLIN Stane; Novi zavarovani 

79 objekti. — 2—3/(1963—1964) 
1965, str. 219—227. Ilustr. . . . . 87 
PETERLIN Stane, PISKERNIK An-

80 gela: Zaščiteni in zaščite vredni na-
ravni objekti Slovenije. — VN 1/ 
1962, str. 159—163. — Skupaj z An-
gelo Piskernik 88 

81 PETERLIN Stane: Divje jezero pri 
Idriji. — VN 6/1967 (1969), str. 131 
— 132. Ilustr 89 
PETERLIN Stane: Teden varstva 

82 narave na Slovenskem (22.-28. 
maja 1967). — VN 6/1967 (1969), str. 
148—150 90 

83 

PETERLIN Stane: Dolina Topla na 
Koroškem. — VN 5/1966 (1967), str. 
167—169. Ilustr 91 
PISKERNIK Angela: Znanstvena 
raziskovanja Triglavskega narodne-
ga parka. — VN 1/1962, str. 164 — 

84 165 92 



REJIG Marjan: Takih posegov naj 
ne bo več! — VN 2—3/(1963—1964) 
1965, str. 185—187. Ilustr 
ŠOŠTARIČ Mirko: Stara in zname-
nita drevesa v Podravju in Pomur-
ju. — VN 4/1965 (1966), str. 107 do 
114, Ilustr 
ŠOŠTARIČ Mirko: še o štorkljah v 
Podravju in Pomurju. — VN 5/1966 
(1967), str. 161—163 
ŠOŠTARIČ Mirko: Stara in zname-
nita drevesa v Podravju in Pomur-
ju (nadaljevanje). — VN 5/1966 
(1967), str. 171—176. Ilustr 
ŠOŠTARIČ Mirko: Problemi gozdov 
s posebnim namenom. — VN 6/1967 
(1969), str. 135—143 

ŠTIRN Jože: Za zaščito morske na-
rave in njenih organizmov. — VN 

93 1/1962, str. 149—155. Ilustr. — Sum-
mary 98 
ŠUMI Nace: Ureditev Rakove doli-
ne. — VN 1/1962, str. 165 99 

^^ WRABER Tone: Botanični rezervat 
na Notranjskem Snežniku. — VN 2 
— 3/(1963—1964) 1965, str. 189—194. 

95 Ilustr 100 
WRABER Tone: Malo polje v Julij-
skih Alpah (predlog za zavarova-
nje). — VN2—3/(1963—1964) 1965, 

96 str. 195—198. Ilustr 101 
WRABER Tone: Predlog za razgla-
sitev Kraškega parka na Tržaškem. 

97 — VN 5/1966 (1967), str. 163—164. . 102 

1.3. Organizacijska poročila 

(GOLOB Rok) R.G.: Trigon 1966. 
— VN 5/1966 (1967), str. 179. . . . 103 
JEGLIČ Ciril: Vprašanja zavarova-
nih parkov v Sloveniji. — VN2 — 
3/(1963—1964) 1965, str. 115—126. 
Ilustr. — Povzetek v angleščini in 
ruščini 104 
KOPAČ Vlasto: Osnovna načela var-
stva pokrajine in urbanistični načrt 
»počitniški zaselki v Polhograjskih 
Dolomitih«. — VN 4/1965 (1966), 
str. 96—101 105 
MENAŠE Helena: Javni simpozij o 
družbeno-ekonomski upravičenosti 
gradnje HE Trnovo. — VN 4/1965 
(1966), str. 101—104 106 
NOVAK Dušan: Poročilo o delu spe-
leološke sekcije planinskega dru-
štva »železničar« v Triglavskem na-
rodnem parku. — VN 1/1962, str. 165 107 
PETERLIN Stane: Novi zavarovani 
objekti. — VN2—3/(1963—1964) 
1965, str. 219—227. Ilustr. — K po-
ročilu so dodane uredbe republi-
škega sekretarja za urbanizem, sta-
novanjsko izgradnjo in komunalne 
zadeve 108 
(PETERLIN Stane) S. P.: Seminar 
o varstvu narave in ekskurzija po 
naravnih rezervatih zahodne Srbi-
j a — VN2—3/(1963—1964) 1965, 
str. 238—239. 109 

(PETERLIN Stane) S. P.: 8. gene-
ralna skupščina mednarodne unije 
za varstvo narave in naravnih do-
brin (UICN) v Nairobiju septem-
bra 1963. — VN2—3/(1963—1964) 
1965, str. 239 110 
(PETERLIN Stane) S. P.: Posveto-
vanje in redni kongres društva kon-
servatorjev Jugoslavije v Budvi od 
4. do 12. oktobra 1963. — VN 2—3/ 
(1963—1964) 1965, str. 239—240. . . 111 
PETERLIN Stane: Varstvo narave 
v okviru mednarodnega Biološkega 
programa (IBP). — VN 5/1966 
(1967), str. 159—161 112 
(PETERLIN Stane) S. P.: Letni 
zbor nemškega društva za naravne 
parke (Verein Naturschutzpark) v 
Regensburgu od 6.—8. maja 1966. — 
VN 5/1966 (1967), str. 179—180. . . 113 
(PETERLIN Stane) S. P.: Novi za-
kon o lovstvu. — VN 5/1966 (1967), 
str. 181—182 114 
PISKERNIK Angela: Zasedanje 
mednarodne alpske komisije v 
Ljubljani (Commission internatio-
nale pour la protection des regions 
alpines) od 7. do 11.9.1960 v Ljub-
ljani. — VN 1/1982, Str. 166—168. . . 115 
PISKERNIK Angela: Zasedanje 
mednarodne alpske komisije v 
Nemčiji. — VN 1/1962, str. 168—171. 
Ilustr 116 



(PISKERNIK Angela) A. P.: Zase-
danje mednarodne alpske komisije 
1962 v Veveyu ob ženevskem jeze-
ru. — VN 2—3/(1963—1964) 1965, 
str. 237 117 
(PISKERNIK Angela) A. P.: Zase-
danje mednarodne alpske komisije 
leta 1963 v Bad Auseeju v Avstriji. 
— VN2—3/(1963—1964) 1965, str. 
237—238. 118 
(PISKERNIK Angela) A. P.: Zase-
danje mednarodne alpske komisije 
(Commission internationale pour 
la protection des regions alpines — 
CIPRA). — VN 5/1966 (1967), str. 
177—179 119 
(PUPPIS Karel) K.P.: Simpozij o 
Ljubljanskem bar ju (Ljubljana, 22. 

in 23. aprila 1964). — VN 2—3/(1963 
— 1964) 1965, str. 240 120 
(PUPPIS Karel) K.P.: Posvetova-
nje o stanju in zaščiti kvalitete 
voda v Sloveniji (Ljubljana, 21. do 
22. maja 1964). — VN 2—3/(1963 do 
1964) 1965, str. 240—241 121 
(ŠTIRN Jože) J. š.: Posvetovanje o 
stanju in zaščiti kvalitete voda v 
Sloveniji (Ljubljana, 21.—22. maja 
1964). — VN2—3/(1963—1964) 1965, 
str. 241 . 122 
VARSTVO narave v svetu v zadnjih 
dveh letih (Iz poročil mednarodne 
organizacije World Wildlife Fund). 
— VN 5/1966 (1967), str. 153—157. 
— Prevedel in priredil Blaž Mihel-
čič 123 

1.4. Konservatorska poročila 

(GOLOB KLANčie Jožica) J. G. K.: 
Dolina Idrijce — krajinski park. — 
VN 6/1967 (1969), str. 159 124 
(GOLOB KLANČie Jožica) J. G. K.: 
Jelenk nad Idrijo flora. — VN 
6/1967 (1969), str. 159 125 
(GOLOB KLANČie Jožica) J. G. K.: 
Kanomlja pri Idriji — kraški po-
javi. — VN 6/1967 (1969), str. 159. . 126 
(GOLOB KLANČie Jožica) J. G. K.: 
Kanomljica pri Idriji — krajinski 
park — VN 6/1967 (1969), str. 159. . 127 
(GOLOB KLANČie Jožica) J. G. K.: 
Koševnik nad Idrijo — »kačja smre-
ka«. — VN 6/1967 (1969), str. 159. . 128 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Krajinska in naravovarstvena valo-
rizacija ozemlja občine Idrija. — 
VN 6/1967 (1969), str. 158. . . . . 129 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Kromberk — park. — VN 6/1967 
(1969), str. 161 130 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Kromberk pri Novi Gorici — hra-
stovi sestoji. — VN 6/1967 (1969), 
str. 160—161 131 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Lipica — turistično naselje. — VN 
6/1967 (1969), str. 161 132 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Mrzla rupa pri Vojskem — črni 
bor. — VN 6/1967 (1969), str. 160. . 

(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Nikova pri Idriji. — VN 6/1967 
(1969), str. 159 134 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Pasice pri Cerknem — soteska. — 
VN 6/1967 (1969), str. 159 135 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Polog pri Tolminu — jama. — VN 
6/1967 (1969), str. 160 136 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Porezen — flora. — VN 6/1967 
(1969), str. 159 137 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Pristava pri Novi Gorici — park. — 
VN 6/1967 (1969), str. 160 138 

(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Stara gori pri Novi Gorici — bodi-
ka. — VN 6/1967 (1969), str. 160. . . 139 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Tolmin — Korita. — VN 6/1967 
(1969), str. 160 140 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Trebuša — krajinski park. — VN 
6/1967 (1969), str. 159 141 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
»Tri smreke« v Trnovskem gozdu. 
— VN 6/1967 (1969), str. 159—160. . 142 
(GOLOB KLANČIČ Jožica) J. G. K.: 
Vojsko — krajinski park. — VN 6/ 
1967 (1969), str. 159 143 



(GOLOB Rok) R.G.: Zavarovanje 
doline Iške. — VN 4/1965 (1966), 
str. 126 144 
(GOLOB Rok) R.G.: Dolina Krke. 
— VN 5/1966 (1967), str. 183. . . . 145 
(GOLOB Rok) R.G.: Planinsko po-
lje in zadnji kraj pri Cerkniškem 
jezeru. — VN 5/1966 (1967), str. 185. 146 
(GOLOB Rok) R.G.: Dolina Save 
— elektrarne. — VN 5/1966 (1967), 
str. 188 147 
(GOLOB Rok) R. G.: Počitniške hi-
šice na Slivnici in v Rakovem škoc-
janu. — VN 5/1966 (1967), str. 187 
— 188 148 
(GOLOB Rok) R.G.: Ptujska gora, 
industrijsko odlagališče. — VN5/ 
1966 (1967), str. 187. . . . . . . 149 
(GOLOB Rok) R. G.: Slap Nadiže v 
Tamarju. — VN 5/1966 (1967), str. 
184 150 
(GOLOB Rok) R.G.: Cerkniško je-
zero — poizkus stalne j še ojezeritve. 
— VN 6/1967 (1969), str 156—157. . 151 
(GOLOB Rok) R.G.: Cesta Ptuj— 
Macelj; lokacijski postopek. — VN 
6/1967 (1969), str. 155 152 
(GOLOB Rok) R.G.: Dolina Iške. 
— VN 6/1967 (1969), str. 156. . . . 153 
(GOLOB Rok) R. G.: Gradnja dalj-
novodov — soglasja. — VN 6/1967 
(1969), str. 157 154 
(GOLOB Rok) R. G.: Kraški objekti 
— priprave za zavarovanje. — VN 
6/1967 (1969), str. 157—158 155 
(GOLOB Rok) R. G.: Logarska doli-
na — regulacija hudournikov. — 
VN 6/1967 (1969), str. 155—156. . . 156 
(GOLOB Rok) R. G.: Motel na Sor-
škem polju — predvidena gradnja. 
— VN 6/1967 (1969), str. 158. . . . 157 
(GOLOB Rok) R.G.: Postojna 
okolje vhoda v jamo. — VN 6/1967 
(1969), str. 156 158 
(GOLOB Rok) R.G.: Rakov Škoc-
jan — napeljava telefona. — VN6/ 
1967 (1969), str. 156 159 
(GREGORI Janez) J. G.: CIPO — 
Mednarodni svet za zaščito ptic. — 
VN 4/1965 (1966), str. 119—120. . . 160 

(KUNAVER Pavel) P. K.: IV. med-
narodni speleološki kongres v Jugo-
slaviji, od 12. do 16. septembra 
1965. — VN 4/1965 (1966) ,str. 117 — 
119 161 
(NOVAK Dušan) D.N.: Jamarstvo 
v ZDA. — VN 6/1967 (1969), str. 161. 
— Po NSS News, 1967/2, 1967/3. . . 162 
(PETERLIN Stane) S. P.: Generalni 
urbanistični plan mesta Ljubljane. 
— VN 4/1965 (1966), str. 125—126. . 163 
(PETERLIN Stane) S. P.: Letni 
zbor nemškega društva za naravne 
parke (Verein Naturschutzpark) v 
Lübecku od 7. do 9. maja. — VN 4/ 
1965 (1966), str. 122 164 
(PETERLIN Stane) S. P.: Priprava 
osnutka zakona o varstvu narave. 
— VN 4/1965 (1966), str. 125. . . . 165 
(PETERLIN Stane) S. P.: Seminar 
in ekskurzija po zavarovanih objek-
tih zahodne Slovenije. — VN 4/ 
1965 (1966), str. 125 166 
(PETERLIN Stane) S. P.: Simpozij 
varstvo in oblikovanje kulturne po-
krajine. — VN 4/1965 (1966), str. 120. 167 
(PETERLIN Stane) S. P.: Bodika 
(Ilex aquifolium) na Goriškem. — 
VN 5/1966 (1967), str. 181 168 
(PETERLIN Stane) S. P.: Košutnik 
(Gentiana lutea subsp. symphyan-
dra), izjemno dovoljenje za izkopa-
vanje. — VN 5/1966 (1967), str. 183. 169 
(PETERLIN Stane) S. P.: Martu-
ljek. — VN 5/1966 (1967), str. 183. . 170 
(PETERLIN Stane) S. P.: Ogrože-
nost in varovanje rumenega sleča 
(Rhododendron luteum Sweet). — 
VN 5/1966 (1967), str. 188 171 
(PETERLIN Stane) S. P.: Panovec 
pri Novi Gorici, razglasitev za gozd 
s posebnim namenom. — VN 5/1966 
(1967), str. 185 172 
(PETERLIN Stane) S. P.: Postojn-
ska jama: preložitev ceste pri jami 
in dograditev krožne jamske želez-
nice. — VN 5/1966 (1967), str. 186 do 
187 173 
(PETERLIN Stane) S. P.: Reševa-
nje pragozda na Gorjancih. — VN 
5/1966 (1967), str. 182 174 
(PETERLIN Stane) S. P.: Seminar 
o urbanizmu. — VN 5/1966 (1967), 
str. 181 175 



(PETERLIN Stane) S. P.: Sevnica, 
ureditev Grajskega hriba. — VN5/ 
1966 (1967), str. 188 176 
(PETERLIN Stane) S. P.: Uničeva-
nje narcis na Primorskem. — VN 
5/1966 (1967), str. 184—185 177 
(PETERLIN Stane) S. P.: Zavaro-
vanje bari j na Pokljuki, Jelovici in 
Pohorju. — VN 5/1966 (1967), str. 
185 178 
(PETERLIN Stane) S. P.: Košutnik 
(Gentiana lutea subsp. symhyan-
dra) — izjemno dovoljenje za izko-
pavanje. — VN 6/1967 (1969), str. 
161—-162. 179 

(PETERLIN Stane) S. P.: Krakov-
ski gozd — Predlog za spremembo 
statusa. — VN 6/1967 (1969), str. 158. 180 
(PETERLIN Stane) S. P.: Kranj — 
sodelovanje pri urbanističnem pro-
gramu občine. — VN 6/1967 (1969), 
str. 162 181 
(PETERLIN Stane) S. P.: Prvo ju-
goslovansko posvetovanje o narod-
nih parkih (Plitvička jezera, 29. do 
31. maja 1967). •— VN 6/1967 (1969), 
str. 151—152 m 
(PETERLIN Stane) S. P.: XIII. za-
sedanje mednarodne Alpske komi-
sije (CIPRA) od 12. do 15. junija 
1967 v Garmisch-Partenkirchnu (ZR 
Nemčija). — VN 6/1967 (1969), str. 
162—164 183 
(PISKERNIK Angela) A. P.: Poro-
čilo o protestnem zborovanju v 
Gmiindu na zgornjem Koroškem 
16. in 17. oktobra 1965 proti zajetju 
slapov in hudourniških potokov v 
dolini Malte. — VN 4/1965 (1966), 
str. 121—122 184 
(PISKERNIK Angela) A. P.: Poro-
čilo o sestanku avstrijskih in jugo-
slovanskih članov delegacij pri med-
narodni alpski komisiji zastopnikov 
uradov in zavodov za varstvo na-
rave. — VN 4/1965 (1966), str. 116 
— 117 185 
(PISKERNIK Angela) A. P.: Poro-
čilo o zasedanju mednarodne alp-
ske komisije v juniju 1965 v Italiji 
(Pinzolo, Trentino-alto Adige). — 
VN 4/1965 (1966), str. 115—116. . . 186 
(SEDEJ Ivan) I. S.: Iški Vintgar. — 
VN 5/1966 (1967), str. 182—183. . . . 187 
(STOPAR Ivan) I. St.: Pohorje. — 
VN 5/1966 (1967), str. 185 188 

(STOPAR Ivan) I. St.: Rečica ob 
Savinji. — VN 5/1966 (1967), str. 188. 189 
(STOPAR Ivan) I. St.: Zgornja Sa-
vinjska dolina. — 5/1966 (1967), str. 
188 190 
(ŠOšTARie Mirko) M.Š.: Azijska 
smreka v Tišini. — VN 4/1965 
(1966), str. 122 191 
(šOšTARie Mirko) M. š.: Cemprin 
na Pohorju. — VN 4/1965 (1966), 
str. 123—124 192 
(ŠOŠTARie Mirko) M.S.: Logari-
ca v Podravju in Pomurju. — VN 
4/1965 (1966), str. 123 193 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: Narcise 
v Pomurju. — VN 4/1965 (1966), str. 
123 194 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: Posveto-
vanje prosvetnih delavcev o var-
stvu narave. — VN 4/1965 (1966), 
str. 120—121 195 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: Rakito-
vec v Podravju. — VN 4/1965 (1966), 
str. 123 196 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: Regula-
cija Pesnice. — VN 4/1965 (1966), 
str. 124—125 197 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M. Š.: Cigonca. 
— VN 5/1966 (1967), str. 181. . . . 198 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: čaplje, 
vrane in lovski zakon. — VN 6/1967 
(1969), str. 154 199 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M. Š.: čiščenje 
strug potokov. — VN 5/1966 (1967), 
str. 187 200 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: Donačka 
gora. — VN 5/1966 (1967), str. 181. . 201 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: Hidro-
centrala srednja Drava I. — VN5/ 
1966 (1967), str. 181—182 202 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M. Š.: Pohorski 
bataljon. — VN 5/1966 (1967), str. 
185—186 203 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M. Š.: Predlogi 
za zavarovanje pragozda ob Lobni-
ci na Pohorju. — VN 5/1966 (1967), 
str. 186 204 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M. Š.: Propada-
nje gozdov v Mežiški dolini. — VN 
5/1966 (1967), str. 183—184 205 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: Ribniki 
ob Pesnici. — VN 6/1967 (1969), str. 
154—155 206 



(ŠOšTARie Mirko) M.Š.: Stara, 
znamenita in redka drevesa v Po-
dravju in Pomurju. — VN 6/1967 
(1969), str. 153—154 207 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M. Š.: Še o Ra-
kitovcu ob Dravi. — VN 6/1967 
(1969), str. 152—153. Ilustr 208 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M. Š.: Tišina — 
azijska smreka. — VN 5/1966 (1967), 
str. 188—189 209 
(ŠOŠTARIČ Mirko) M. Š.: Zanimi-
va rastišča rastlin na štajerskem. 
VN 6/1967 (1969), str. 153 210 

(ŠOŠTARIČ Mirko) M.Š.: Zavaro-
vanje zahodnega Pohorja. — VN5/ 
1966 (1967), str. 186 211 

(VALIČ Andrej) A. V.: Bobovk pri 
Kranju — fosilne ribe. — VN 6/1967 
(1969), str. 158 212 

(VALIČ Andrej) A.V.: češnjevek 
pri Cerkljah (Gorenjska) — fosil. 
— VN 6/1967 (1969), str. 158. . . . 213 

1.5. Knjižna poročila 

ARCHIV für Naturschutz und Land-
schaftsforschung (5. letnik, 1965 1 
— 4). — VN 4/1965 (1966), str. 133. 214 
(BOLE Jože) J. B.: Chronmy przy-
rode ojczysta (Organ Panstwowej 
rady ochroni przyrody, Krakow, 
1966, letnik 22, 1—6). — VN 5/1966 
(1967), Str. 192 215 
(BOLE Jože) J.B.: Chronmy przy-
rode ojczysta — Organ Panstwowej 
radi ochroni pryyrody, Kraköw, 
1967, letnik 23, 1—6. — VN 6/1967 
(1969), Str. 165—166 216 
(BOLE Jože) J.B.: Ochrona przy-
rody (Zakad ochroni pryzrody PAN, 
letnik 31, 1965, Krakow). — VN 5/ 
1966 (1967), Str. 197—198 217 
(BOLE Jože) J.B.: Ocrotirea na-
turii (Academica Republicii Popu-
läre Romina, Bucaresti., letniki 2 
— 10., 1956—1966). — VN 5/1966 
(1967), str. 197. 218 
(BOLE Jože) J.B.: Ochrona przy-
rody (Zaklad ochroni pryzrody PAN, 
rody — Zaklad ochrony przyrody 
PAN, letnik 32, 1967, Kraköw. — 
VN 6/1967 (1969), str. 165 219 
(BOLE Jože) J.B.: Ocroteria na-
turii — Editura Academiei Republi-
cii Socialiste Romania, Tomul 11, 
1, 2, 1967. — VN 6/1967 (1969), str. 
165 220 
CARNELUTTI J(an): Tone Wraber: 
Nekatere nove ali redke vrste v 
flori Julijskih alp. Varstvo spome-
nikov, 7. Ljubljana 1960. — VN 1/ 
1962, str. 176—177 221 

CARNELUTTI J(an): Boštjan 
Kiauta: Odonatna favna Triglavske-
ga narodneega parka. Varstvo spo-
menikov 6. Ljubljana 1960. — VN 
1/1962, str. 176 222 
CARNELUTTI J (an): Priročnik za 
gorske stražarje. Sestavili: Ivo Pin-
tarič. Iztok Winkler in Mira Zu-
pan. Oprema Idriz Karahodžic. Iz-
dala Zveza tabornikov Slovenije, 
Ljubljana 1961. — VN 1/1962, str. 
179—180 223 
CARNELUTTI J(an): Boštjan 
Kiauta: Prispevek k poznavanju 
odonatne favne Slovenije. Biološki 
vestnik, 8. Ljubljana 1961. — VN 1/ 
1962, str. 176 . 2 2 4 
(CARNELUTTI Jan) J. C.: Kazimir 
Tarman: človek in narava. — VN 
2—3/(1963—1964) 1965, str. 231—233. 225 
(GOLOB Rok) R.G.: Natur und 
Museum (Bericht der Senckerber-
gischen naturforschenden Gesell-
schaft), letnik 92 (1962), Frankfurt 

' am Main. — VN 4/1965 (1966), str. 
131 226 
(GOLOB Rok) R.G.: Varstvo nara-
ve v dnevnem in periodičnem tisku 
v letu 1965. — VN 4/1965 (1966), 
str. 136—139 227 
(GOLOB Rok) R.G.: Bilten jamar-
ske sekcije planinskega društva 
»železničar«. — VN 5/1966 (1967), 
str. 191 228 
(GOLOB Rok) R. G.: Naše jame. — 
VN 5/1966 (1967), str. 195—196. . . 229 
(GOLOB Rok) R.G.: »Novice« dru-
štva za raziskovanje jam Slovenije 
letnik 4 (1966) je izšel v štirih šte-
vilkah. — VN 5/1966 (1967), str. 197. 230 



(TROŠT Janez) J. T.: Tatransky 
narodny park. — VN 2—3/(1963 do 
1964) 1965, Str. 236—237 231 
KIAUTA B(ostjan): Anton Grimi-
ščar: čez Vogar v dolino Triglav-
skih jezer. Geološki izleti po Slove-
niji, izdala Mladinska knjiga, Ljub-
ljana 1958. — VN 1/1962, str. 178. . 232 
KIAUTA B(oštjan): Jan Carnelutti 
— Štefan Michieli: Nove podvrste 
metuljev iz Slovenije. Biološki vest-
nik, 7, Ljubljana 1960. — VN 1/1962, 
str. 177—178 233 
KIAUTA B(oštjan): Dušan Novak: 
Kiklopovo oko. Planinski vestnik, 
17, 7, Ljubljana 1961. — VN 1/1962, 
str. 178 234 
KIAUTA B(oštjan): Janez Belič: Po-
ročilo o fizikalno-kemičnih merit-
vah kraških voda v Bohinjskem 
kotu. Drugi jugoslovanski speleolo-
ški kongres, izdala speleološka zve-
za Jugoslavije, Zagreb 1961. — VN 
1/1962, str. 178—179. . . . . . . 235 
KIAUTA B(oštjan): Lars Erik Es-
pring—Erik Larsson—Rune Bollvik: 
6 OCH var Natur (mi in naša na-
rava). Stockholm 1961, Sweden. — 
VN 1/1962, Str. 182 236 
KIAUTA B(oštjan): Marjan Leser: 
O speleoloških raziskovanjih na vi-
sokogorski planoti Komni in sose-
ščini. Drugi jugoslovanski speleolo-
ški kongres, izdala speleološka zve-
za Jugoslavije, Zagreb 1961. -— VN 
1/1962, str. 179 237 
KIAUTA B(oštjan): Marjan Rejic: 
Prispevek k favni Slovenije (Cru-
stacea, Copedoda: Cyclopidae). Bio-
loški vestnik 7, Ljubljana 1961. — 
VN 1/1962, str. 177 238 
KIAUTA B(oštjan): Marjan Rejic: 
Prispevek k poznavanju favne Slo-
venije (Crustacea, Copepoda: Diap-
tomidae, Temoridae). Biološki vest-
nik, 7, Ljubljana 1961. — VN 1/1962, 
str. 177 239 
KIAUTA B(oštjan): Mate Huljev: 
Zaštita speleoloških objektov u NR 
Hrvatsko j. Speleolog, 7—8, Zagreb 
1959—1960. — VN 1/1962, str. 181. . 240 
KIAUTA B(oštjan): Matjaž Gogala 
—Anton Moder: Prispevek k pozna-
vanju favne stenic v Sloveniji (He-
miptera-Heteroptera). Biološki vest-
nik, 7., Ljubljana, 1961. — VN 1/ 
1962, str. 177 241 

KIAUTA B(oštjan): Outdoor India-
na (Indijana izven mest). Indiana-
polis 1961, USA. — VN 1/1962, str. 
182 242 
KIAUTA B(oštjan): Veljko šegrc: 
Kultura speleoloških istraživanja i 
zaštita pečina. Osnovna znanja iz 
speleologije, izdal Planinarski savez 
Hrvatske, komisija za speleologijo, 
Zagreb 1961. — VN 1/1962, str. 181. . 243 
(MENAŠE Helena) H. M.: Natur 
und Land, 1.52/1966 — 6 številk. — 
VN 5/1966 (1967), Str. 196—197. . . 244 
NOVAK D(ušan): Kunaver Pavel: 
Cerkniško jezero. Mladinska knji-
ga, Ljubljana 1961. — VN 1/1962, 
str. 180 245 
(NOVAK Dušan) D.N.: Annali del 
Gruppo Grotte dell'Associazione 30 
Ottobre, senzione di Trieste del 
Club Alpino Italiano. Vol.1.1967, 
Trst. — VN 6/1967 (1969), str. 166. . 246 
(NOVAK Dušan) D. N.: Carlo D'Am-
brossi contributo alia risoluzione 
del problema Istutivo di un Parco 
Carsico. Atti del Museo civico di 
St. Nat . . . , 25, 3, 1966, Trieste. — 
VN 6/1967 (1969), Str. 166—167. . . 247 
(OREL Tine) T. O.: Ciril Jeglič: Alp-
ski vrt Juliana v Trenti. — VN 2—3/ 
(1963—1964) 1965, str. 229 248 
(PETERLIN Stane) S. P.: Hortikul-
turni razgledi 1963. — VN 2—3/ 
(1963—1964) 1965, str. 233 249 
(PETERLIN Stane) S. P.: Marjan 
Rejic: Tisočeri obrazi sladke vode. 
— VN 2—3/(1963—1964) 1965, str. 
230 250 
(PETERLIN Stane) S. P.: Urbani-
zem (2. letnik, št. 1, 2, 3—4). — 
VN 2—3/(1963—1964) 1965, str. 235. . 251 
(PETERLIN Stane) S. P.: Aleksan-
der Maksimov: Torf i jego uzytko-
wanie w rolnictwie (2. popravljena 
in izpopolnjena izdaja; Warszawa, 
1965).). — VN 4/1965 (1966), str. 
12 8 . 2 5 2 
(PETERLIN Stane) S. P.: Annales 
historico-naturales musei nationalis 
Hungarici, zv. 55, 1963 (Gondolat 
Kiadö, Budapest). — VN IV/1965 
(1966), Str. 129 253 
(PETERLIN Stane) S. P.: Annales 
instituti biologici (Tihany) Hunga-
ricae academiae scientarium, vol. 
31 — 1964. — VN 4/1965 (1966), str. 
12 9 254 



(PETERLIN Stane) S. P.: Aquila 
Annales instituti ornithologici Hun-
garici) — A madärtani intezet, zv. 
67—68,1960—61). — VN 4/1965 (1966) 
Str. 129 255 
(PETERLIN Stane) S. P.: Babiogör-
ski park narodowy (zbornik; PAN, 
Zaklad ochrony przyrody; Krakow, 
1963). — VN 4/1965 (1966), str. 127. 256 
(PETERLIN Stane) S. P.: Berichte 
des Geobotanischen Institutes der 
eidg. Techn. Hochschule Stiftung Rü-
bel, 36 ZV. — VN 4/1965 (1966), str. 
127 257 
(PETERLIN Stane) S. P.: Boletino 
del museo civico di storia naturale 
di Venezia (zvezek 14, 1961, uredil 
A.Giordani Saika). VN 4/1965 
(1966), str. 134 258 
(PETERLIN Stane) S. P.: Chronmy 
przyrode ojczysta (Organ Panstwo-
wej rady ochrony przyrody & PAN; 
letnik 21, 1965 Krakow). — VN 4/ 
1965 (1966), Str. 128 259 
(PETERLIN Stane) S. P.: Conversa-
tion education. — VN 4/1965 (1966), 
Str. 127 260 
(PETERLIN Stane) S. P.: Časopis 
Moravskeho musea (Acta musei Mo-
ra wiae), naravne vede; zvezek 47, 
1962; Brno, 1961. — VN 4/1965 (1966) 
Str. 129—130 261 
(PETERLIN Stane) S. P.: Češkoslo-
venskä ochrana prirody, 2 (izdala 
založba Obzor, Bratislava, 1965). — 
VN 4/1965 (1966), str. 131 262 
(PETERLIN Stane) S. P.: Fragmen-
ta floristica et geobotanica Mate-
rialy florystyczne i geobotaniczne), 
letnik 10, 1964, št. 1—4. — VN 4/1965 
(1966), str. 128 263 
(PETERLIN Stane) S. P.: Jan Julian 
Nowak: Prawo i organizacija och-
rony przyrody w Polsce. — VN 
4/1965 (1966), str. 128 264 
(PETERLIN Stane) S. P.: Josef Ru-
bin: Turisticke zajimavosti ČSSR-
Geologie (Sportovni a turisticke 
nakladatelstvi. Praha, 1960). — VN 
4/1965 (1966), Str. 129 265 
(PETERLIN Stane) S. P.: Josef Ru-
bin-František Skivänek: českoslo-
venske jeskyne, Turisticke zajima-
vosti ČSSR (Sportovni a turisticke 
nakladatelstvi. Praha, 1963). — VN 
4/1965 (1966), str. 128~-129 266 

(PETERLIN Stane) S. P.: Kärntner 
Naturschutzblätter (4. letnik, 1965; 
Amt der Kärntner Landesregierung, 
Abteilung Ländesplanung in öster-
reichischer Natursch.bund, Landes-
gruppe Kärnten, Celovec). — VN 
4/1965 (1966), Str. 133. 267 
(PETERLIN Stane) S. P.: Natura 
Jutlandica (vol. 10/1963; Naturhisto-
risk Museum, Aarhus, Danska). — 
VN 4/1965 (1966), str. 131 268 
(PETERLIN Stane) S. P.: Natur, 
und Nationalparke (Verein Natur-
schutz parke. V. Stuttgart-Hamburg; 
3. letnik, 1965). — VN 4/1965 (1966), 
Str. 130 269 
(PETERLIN Stane) S. P.: Natur-
schutz und Nationalparke in Polen 
(Verein Naturschutzparke e. V. Stutt-
gart-Hamburg, 1964). VN 4/1965 
(1966), Str. 130 270 
(PETERLIN Stane) S. P.: Natur-
schutz- und Naturparke (letnik 
1965; Verein Naturschutzpark e.V., 
Stuttgart-Hamburg). — VN 4/1965 
(1966), Str. 130 271 
(PETERLIN Stane) S. P.: Natur-
schutzarbeit in Berlin und Branden-
burg (1. letnik, 1965 1—3). VN 4/1965 
(1966). Str. 133 272 
(PETERLIN Stane) S. P.: Nikolaj 
Voev, Galapagos, kostenurkovite 
ostro vi (Državno izdatelstvo, Varna, 
1964). — VN 4/1965 (1966), str. 132. 273 
(PETERLIN Stane) S. P.: O. P. Kor-
neev: Ohoronjajmo korisnih zniriv 
našoj krajini (AN URSR, Ukrajin-
ske tovarištvo ohoroni prirodi ta 
sprijannja rozvitku prirodnih bo-
gatstv. Kijev 1963). — VN 4/1965 
(1966), str. 134 274 
(PETERLIN Stane) S. P.: Ochrona 
przyrody i jej zasoböw, Problemy 
i metody (Polska, Akademia Nauk, 
Zaklad Ochrony Przyrody Krakow, 
1965). — VN 5/1966 (1967), str. 198. 275 
(PETERLIN Stane) S. P.: Ohoro-
njajte ridnu prirodu (Ukrajinske 
tovarištvo ohoroni prirodi ta spri-
jannja rozvitku prirodnih bogatstv 
pri AN URSR; Kijev). — VN 4/1965 
(1966), str. 130. 276 
(PETERLIN Stane) S. P.: Peščeri 
Gruziji (Speleologičeskaja komis-
sija AN URSR; Tbilisi, 1965). — VN 
4/1965 (1966), str. 130 277 



(PETERLIN Stane) S. P.: Poznaj a 
chrafi pnrodu češkoslovenska (se-
stavil J. Varga; izdal odbor za šol-
stvo in kulturo SNS, Bratislava 
1964). — VN 4/1965 (1966), str. 130. 278 
(PETERLIN Stane) S. P.: Prace a 
štiidie československej ochrany pri-
rody pri SUPSOP v Bratislave, 1967, 
Serija 1, Bratislava, 1967. — VN 6/ 
1967 (1969), str. 168 279 
(PETERLIN Stane) S. P.: Priroda 
(letnik 3, 1965; Hrvatsko prirodo-
slovno društvo u Zagrebu). — VN 
4/1965 (1966), str. 135 280 
(PETERLIN Stane) S. P.: Przyroda 
Polska, letnik 1, št. I—12. VN 
4/1965 (1966), str. 128 281 
(PETERLIN Stane) S. P.: R.Mez-
zena — L. Poldini: Contributo alia 
risoluzione del problema istitutivo 
di un parco Carsico (separat iz Atti 
del Museo Civico di Storia Natura-
le, vol.25, fasc. 1/1966, Trst). — VN 
4/1965 (1966), str. 134 282 
(PETERLIN Stane) S. P.: Raumpla-
nungsgutachten, Koralpe (Amt der 
Kärntner Landesregierung; Klagen-
furt, 1965). — VN 4/1965 (1966), Str. 
130 283 
(PETERLIN Stane) S. P.: Rošliny 
prawnie chronione (Liga Ochrony 
przyrody; Warszawa, 1965). — VN 
4/1965 (1966), str. 128 284 
(PETERLIN Stane) S. P.: Schwei-
zer Naturschutz-Protectio dela na-
ture (letnik 31, 1965). — VN 4/1965 
(1966), Str. 133 285 
(PETERLIN Stane) S. P.: Tatrzan-
ski park narodowy (zbornik, 2. iz-
daja; Pan Zaklad ochrony przy-
rody; Krakow, 1962). — VN 4/1965 
(1966), Str. 127 286 
(PETERLIN Stane) S. P.: S.ornito-
logicka konference (Brno, 1963). — 
VN 4/1965 (1966), Str. 129 287 
(PETERLIN Stane) S. P.: Z.Dohnal 
8z comp.: československa rašelini-
šte (Nakladatelstvi československe 
akademie ved. Praha, 1965). — VN 
5/1966 (1967), str. 192 288 
(PETERLIN Stane) S. P.: Zaštita 
na rodnata priroda (avtorji: M. 
Toškov, N. Voev, N. Vihodcevski; 
Zemizdat, Sofija, 1964). — VN4/ 
1965 (1966), str. 132 289 

(PETERLIN Stane) S. P.: Zaštita 
prirode. ~ VN 4/1965 (1966), str. 
135—136 290 
(PETERLIN Stane) S. P.: Zaštiteni 
prirodni obekti v Blgarija (avtorja 
M. Toškov in N. Vihodcevski; Ze-
mizdat, Sofija, 1964). — VN 4/1965 
(1966), str. 132 291 
(PETERLIN Stane) S. P.: Zbigniew 
Podbielkowski: Rošliny torfowisk 
(Warszawa, 1965). — VN 4/1965 
(1966), Str. 128 292 
(PETERLIN Stane) S. P.: Zbornik 
gradskog muzeja Karlovac, zv. 1 
(Karlovac, 1964). — VN 4/1965 
(1966), Str. 135 293 
PISKERNIK A(ngela): Tone Wra-
ber: Prispevki k poznavanju sloven-
ske flore. Biološki vestnik 7, Ljub-
ljana 1960. —- VN 1/1962, str. 175 — 
176. . 294 
PISKERNIK A(ngela): Maks Wra-
ber: Termofilna združba gabrovca 
in omelike v Bohinju (Cytisantho-
Ostryetum Wraber assoac. Nova). 
— VN 1/1962, str. 175 295 
(PISKERNIK Angela) A. P.: Tone 
Wraber: Naše zaščitene rastline. — 
VN 2--3/( 1963—1964) 1965, str. 230. . 296 
PISKERNIK A(ngela): Zaštita pri-
rode u Hrvatskoj. Izdal: Zavod za 
zaštitu prirode, Zagreb 1961. — VN 
1/1962, str. 180—181 297 
(PISKERNIK Angela) A. P.: Wolf-
gang Engelhardt: Die Letzten Oasen 
Detierwelt. — VN 2—3/(1963—1961) 
1965, Str. 235—236 298 
(PISKERNIK Angela) A. P.: Zaštita 
prirode 21—25. — VN 2—3/(1963 do 
1964) 1965, Str. 233—234 299 
VARSTVO narave v dnevnem in pe-
riodičnem tisku v letu 1966. — VN 
5/1966 (1967), str. 199—203 300 
(WRABER Maks) M. W.: 99. bis 101. 
Jahresbericht der Naturhistori-
schen Gesellschaft zu Hannover für 
die Jahre 1947/48 bis 1949/50. Han-
nover, 1950. — VN 5/1966 (1967), 
Str. 192 301 
(WRABER Maks) M. W.: H. Poenic-
ke: Naturparke in Hessen. — VN 5/ 
1966 (1967), Str. 196 . 3 0 2 
(WRABER Maks) M.W.: L.Bauer 
und H. Weinitschke Landschafts-
pflege und Naturschutz. — VN 5/ 
1966 (1967), Str. 192—195 303 



(WRABER Maks) M.W.: K. H. 
Grosser: Der Wald und seine um-
weit. Naturschutzarbeit in Berlin 
und Brandenburg, Beiheftl, Potsdam 
und Cottbus, 1965. — VN 5/1966 
(1967), Str. 199 304 
(WRABER Maks) M.W.: La terre 
et la vie, Paris, 1965, vol. 10/1—2. — 
VN 5/1966 (1967), str. 198 305 
(WRABER Maks) M.W.: M. Trete-
pohl: Die Vegetation Schutzwürdi-
ger Wiesen im Staatsforst Kranich-
stein Ostwärts Darmstadt. — VN 
5/1966 (1967), str. 196 306 
(WRABER Maks) M.W.: R.Tüxen: 
Baum und Landschaft. — VN 5/1966 
(1967), Str. 191—192 307 

(WRABER Maks) M.W.: Unser Le-
bensraum-möglichkeiten und Gren-
zen seiner Nutzung, Bad Godes-
berg, 1965. — VN 5/1966 (1967), str. 
198—199 308 
(WRABER Tone) T.W.: Alpi Giulie 
60 (1965), 61 (1966). — VN 5/1966 
(1967), Str. 191 309 
(WRABER Tone) T.W.: Hermann 
Mattern: Gras Darf nicht mehr 
Wachsen. (13. zvezek zbirke Bau-
welt Fundamente založbe Ullstein v 
Berlinu, Prankfurtu a. M. in na 
Dunaju 1964; strani 181). — VN 4/ 
1965 (1966), Str. 134 310 
(WRABER Tone) T. W.: Priroda 53. 
1966 (1—10). — VN 5/1966 (1967), 
Str. 198 311 

1.6. Jubilejni članki 

PETKOVŠEK Viktor in PETERLIN 
Stane: dr. Angeli Piskernik ob praz-
niku. — VN 5/1966 (1967), str. 5—6. 312 

STRGAR Vinko: Ob jubileju univ. 
prof. inž. Cirila Jegliča. — VN 5/1966 
(1967), str. 6—8 313 

1.7. In Memoriam 

WRABER Tone: Dr. Angela Pisker-
nik (1886—1967). — VN 6/1967 
(1969), str. 5—11. Ilustr 314 
CARNELUTTI Jan: Prof. dr. Štefan 
Sušec-Michieli. — VN 7/1973, str. 
113—114 
PETERLIN Stane: Utrinki s sre-
čanj z Maksom Wraberjem (1905 

315 

do 1972). — VN 9/1976, str. 103—105. 
Ilustr 316 
STRGAR Vinko: Profesorju Jožetu 
Lazarju v spomin. — VN 9/1976, str. 
106—108. Ilustr 317 
PETERLIN Stane: Spominu Mi-
lana Oiglarja (1923—1977) — VN 10/ 
1977, str. 111 318 

1.8. Uredništvo 

UREDNIŠKI odbor: Našim sode-
lavcem. — VN 1/1962, str. 183—184. . 319 
UREDNIŠKI odbor: (Predgovor). 
— VN 1/1962, str. 5—6 320 
UREDNIŠKI odbor: Našim sode-
lavcem. — VN2—3/(1963—1964) 
1965, str. 248 321 
(UREDNIŠTVO): Botanični inštitut 
tržaške univerze (Istituto di bota-
nica; Universita degli Studi di Trie-
ste, Facolta di Science) nam je po-
slal v zameno naslednje separate. 
— VN 4/1965 (1966), str. 134—135. . 322 
(UREDNIŠTVO): Inštitut za upo-
rabna biološka raziskovanja (I. T. 
B. O. N.) iz Arnhema, Nizozemska, 

nam je poslal v zameno naslednja 
dela. — VN 4/1965 (1966), str. 133. . 323 
(UREDNIŠTVO): Nizozemski dr-
žavni inštitut za naravovarstvena 
raziskovanja (R. I.V.O. N.) iz Zei-
sta nam je poslal naslednje sepa-
rate. — VN 4/1965 (1966), str. 132 do 
133 324 
(UREDNIŠTVO): Prirodonaučen 
muzej Skopje nam je v zameno 
poslal več publikacij (iz serij »Acta 
musei macedonici scientarium na-
turalium« in »Fragmenta balcani-
ca«). — VN 4/1965 (1966), str. 135. . 325 

UREDNIŠTVO: Obvestilo uredni-
štva. — VN 7/1973, str. 4 326 



1.9. Razno 
(MENAŠE Helena) H. M.: Skrb za 
seznanjanje širokega občinstva z 
varstvom narave. VN 2—3/(1963 
do 1964) 1965, str. 241—243 

JEGLIČ Ciril: Današnji krajinar. 
— VN 4/1965 (1966), str. 93—95. . . 

327 

NAVODILO za pripravo znanstve-
nih del (prispevkov) za objavo. Or-
ganizacija združenih narodov za 
prosveto, znanost in kulturo (Une-
sco). — VN 7/1973, str. 105—111. . . 329 
VSEBINSKA zasnova revije »Var-

328 stvo narave«. — VN 8/1975, str. 2. . 330 

2. IMENSKO KAZALO 

BATIC Franc 38 
BOLE Jože 5, 6, 7, 8, 9, 215, 216, 217, 218, 

219, 220 
BRELIH Savo 10 
CARNELUTTI Jan 1, 2, 3, 221, 222, 223, 

224, 225, 315 
CIGLAR Milan 4 
CURK Jože 77 
ČERVEK Stanko 67 
DEBELAK Marjan 11 
DEVETAK Dušan 12 
DROVENIK Božo 13 
GAMS Ivan 14, 15 
GEISTER Iztok 16, 16 a 
GOLOB Rok 17, 78, 79, 80, 81, 103, 144, 

145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 
153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 226, 
227, 228, 229, 230 

GOLOB-KLANČie Jožica 18, 82, 124, 125, 
126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 
134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 
142, 143 

GREGORI Janez 19, 20, 21, 160 
GROM Srečko 22, 23 
HRIBAR France 24 
JEGLIČ Ciril 25, 104, 328 
JURC Dušan 12 
JURHAR Franjo 26, 27 
KIAUTA Boštjan 28, 83, 232, 233, 234, 

235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243 
KOPAČ Vlasto 105 
KRANJC Andrej 29 
KUNA VER Pavel 30, 161 
LAVRIČ Božidar 84 
LAZAR Jože 31 
MARTINČIČ Andrej 38 
MASTNAK Cvetka 12 
MENAŠE Helena 32, 106, 244, 327 
MICHIELI Štefan 1, 2, 3 
MIHALIK Štefan 85 
MIHELIČIČ Blaž 123 
MUŠIČ Braco 33 
NAPOTNIK Nada 12 
NOVAK Dušan 34, 35, 36, 37, 107, 162, 

245, 246, 247 
OREL Tine 248 

PETAUER Tomaž 38 
PETERLIN Stane 39, 40, 41, 86, 87, 88, 

89, 90, 91, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 
114, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 
171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 
180, 181, 182, 183, 249, 250, 251, 252, 253, 
254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 
263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 
272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 
281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 
290, 291, 292, 293, 312, 316, 318 

PETKOVŠEK Viktor 42, 312 
PISKERNIK Angela 44, 45, 88, 92, 115, 

116, 117, 118, 119, 184, 185, 186, 294, 295, 
296, 297, 298, 299 

PODOBNIK Andlrej 12 
POHAR Vida 46 
POLENEC Anton 47 
PROKOFJEV Igor 48 
PUNCER Ivo 49 
PUPPIS Karel 120, 121 
REJIC Marjan 93 
SEDEJ Ivan 39, 187 
SIMONIČ Anton 50 
SKOBERNE Peter 51, 52 
STOPAR Ivan 188, 189, 190 
STRGAR Jože 53, 54 
STRGAR Vinko 55, 56, 57, 58, 59, 60, 313, 

317 
ŠERCELJ Alojz 61, 62 
ŠERE Dare 16 a 
ŠOŠTARIČ Mirko 63, 64, 94, 95, 96, 97, 

191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 
200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 
209, 210, 211, 212, 213 

ŠTIRN Jože 65, 98, 123 
ŠUMI Nace 99 
TARMAN Kazimir 66, 67 
US Petr 68 
VALIČ Andrej 212, 213 
VRHOVŠEK Dani 38 
WRABER Maks 76, 301, 302, 303, 304, 305, 

306, 307, 308 
WRABER Tone 69, 79, 71, 72, 73, 74, 75, 

100, 101, 102, 309, 310, 311, 314 
ZUPANČIČ Mitja 49 



3. KRAJEVNO KAZALO 

Bad Aussee 
VN 2—3, Str. 237 
Bobovek pri Kranju 
VN 6, Str. 158; 9, str. 65 
Bohinj 
VN 4, Str. 61 
Bovec 
VN 4, Str. 51 
Budva 
VN 2—3, Str. 239 
Celje 
VN 8, Str. 71 
Cerkniško jezero VN 1, Str. 180; 5, str. 185; 6, str. 156 
Cigonca 
VN 5, Str. 181 
češnjevek pri Cerkljah 
VN 6, Str. 158 
Dobrava 
VN 10, Str. 
Dolina Topla na Koroškem 
VN 5, Str. 167 
Divje jezero pri Idriji 
VN 6, str. 131 
Dolenjska 
VN 7, str. 31 
Donačka gora 
VN 5, str. 181 
Drava 
VN 5, str. 181 
Evropa 
VN4, str. 67 
Garmisch-Partenkirchen 
VN 6, str. 162 
Gmünd na zgornjem Koroškem 
VN 4, str. 121 
Goriška 
VN5, str. 181; 7, str. 97 
Gorjanci 
VN 5, str. 182 
Idrija 
VN 6, str. 158 
Idrijca 
VN 6, str. 159 
Ilirska Bistrica 
VN 7, str. 97 

Istra 
VN8, str. 47 
Iška 
VN4, str. 126; 5, str. 81; 6, str. 156 
Iški Vintgar 
VN 5, str. 182 
Italija 
VN4, str. 115 
Jelenk nad Idrijo 
VN6, str.159 
Jelovica 
VN 5, str. 185 
Jugoslavija 
VN4, str. 117 
Julijske Alpe 
VN6, str. 73 
Kanomlja pri Idriji 
VN 6, str. 159 
Kanomljica pri Idriji 
VN 6, str. 159 
Kočevje 
VN9, str. 3 
Kočevska 
VN6, str. 91; 7, str. 5 
Kolpa 
VN 1, str. 137 
Korita VN 6, str. 160 
Kostanjevica pri Bevkah 
VN 7, str. 25 
Koševnik nad Idrijo 
VN 6, str. 159 
Kotnica 
VN6, str. 25 
Krakovski gozd 
VN6, str. 158; 8, str. 81 
Kranj 
VN6, str. 162 
Kras VN2—3, str. 141; V, str. 29 
Kraški park na Tržaškem 
VN 5, str. 163 
Krka 
VN 5, str. 183; 10, str. 
Kromberk pri Novi Gorici 
VN 6, str. 160 



Lipica 
VN 6, str. 161 
Ljubljana 
VNl, str. 166; 2—3, str. 240, 241; 4, str. 

125 
Lobnica na Pohorju 
VN5, str. 186 
Logarska dolina 
VN6, str. 155 
Lübeck 
VN 4, str. 122 
Macelj 
VN 6, str. 155 
Malo polje v Julijskih Alpah 
VN 2--3, str. 195 
Martuljek 
VN 5, str. 183 
Mežiška dolina 
VN 5, str. 183 
Mrzla rupa pri Vojskem 
VN 6, str. 160 
Murska Sobota 
VN 2—3, str. 127 
Nadiža v Tamarju 
VN 5, str. 184 
Nairobi 
VN2—3, str. 239 
Nanos 
VN 1, str. 131 
Nemčija 
VN 1, str. 168 
Nikova pri Idriji 
VN 6, str. 159 
Panovec pri Novi Gorici 
VN 5, str. 185 
Pasice pri Cerknem 
VN 6, str. 159 
Pesnica 
VN 4, str. 124; 6, str. 154 
Pinzolo 
VN4, str. 115 
Pivška kotlina 
VN8, str. 39 
Planinsko polje 
VN 5, str. 185 
Plitvička jezera 
VN 6, str. 151 
Podravje 
VN4, str. 81, 107, 123; 5, str. 161, 171; 6, 

VN 5, str. 185 
str.153 

Pohorje 
VN4, str. 123; 5, str. 185, 186 
Pokljuka 
Polhograjski Dolomiti 
VN4, str. 96 
Polog pri Tolminu 
VN 6, str. 160 
Pomurje 
VN4, str. 81, 107, 123; 5, str. 161, 171; 

str.153 
Porezen 
VN 6, str. 159 
Postojna 
VN 6, str. 156 
Postojnska jama 
VN 5, str. 186 
Primorska 
VN5, str. 184 
Pristava pri Novi Gorici 
VN 6, str. 160 
Ptuj 
VN 6, str. 155 
Ptujska gora 
VN 5, str. 187 
Rafut pri Novi Gorici 
VN7, str. 37 
Rakitovec v Podravju 
VN4, str. 123; 6, str. 152 
Rakov škocjan 
VN5, str. 129, 187; 6, str. 156 
Rakova dolina 
VN 1, str. 165 
Rečica ob Savinji 
VN 5, str. 188 
Regensburg 
VN 5, str. 179 
Sava 
VN 5, str. 188 
Sečovlje 
VN9, str. 81; 10, str. 
Sevnica 
VN 5, str. 188 
Sežana 
VN 7, str. 97 
Slivnica 
VN 5, str. 187 
Slovaška 
VN 5, str.157 



Slovenija 
VN 1, Str. 159, 176, 177, 178; 2—3, str. 115, 

240, 241; 4, str. 120, 125; 5, str. 67, 139, 
180, 197; 6, str. 121, 148; 8, str. 67 

Snežnik 
VN 2—3, str. 189; 4, str. 43; 9, str. 55 
Sorsko polje 
VN6, str. 158 
Srbija 
VN2—3, str. 238 
Stara gora pri Novi Gorici 
VN 6, str. 160 
Skale pri Velenju 
VN 2—3, str. 211 
Šmarna gora 
VNIO, str. 
Štajerska 
VN 6, str. 153 
Tišina 
VN 4, str. 122; 5, str. 188 
Tolmin 
VN 6, str. 160 
Trebuša 
VN 6, str. 159 
Trenta 
VN 2—3, str. 103 
Triglavska jezera 
VN 1, str. 45 

Triglavski narodni park 
VNl, str. 9, 35, 57, 87, 99, 119, 164, 165; 

5, str. 39, 107; 6, str. 37, 51, 105; 7, str. 
51, 65; 8, str. 3, 51 

Trnovo 
VN 2—3, str. 13, 45, 53; 4, str. 101 
Trnovski gozd 
VN 6, str. 159 
Trst 
VN6, str. 166 
Tržaški zaliv 
VN 2—3, str. 157 
Turnišče pri Ptuju 
VN I, str. 166 
Velika Planina 
VN 2—3, str. 214 
Vevey ob ženevskem jezeru 
VN 2—3, str. 237 
Vogel 
VN 2—3, str. 214 
Vojsko 
VN 6, str. 159 
ZDA 
VN 6, str. 161 
Zgornja Savinjska dolina 
VN 5, str. 188 
žirovski vrh 
VN 9, str. 35; 10, str. 

Avtorjev naslov — Author's adress: 
Nataša STERGAR, 
Filozofska fakulteta, Aškerčeva 12, 
YU—61000 LJUBLJANA 


